
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byly stavební práce spočívající ve snížení energetické náročnosti 
mateřských škol (viz čl. 3. Výzvy k podání nabídky). Podkladem pro vypracování nabídky jsou 
projektová dokumentace a soupis prací, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky pro část 1 činí 2 385 260,00 Kč bez DPH.
Celková cena veřejné zakázky pro část 2 činí 1 856 095,39 Kč bez DPH.
Celková cena veřejné zakázky pro část 3 činí 1 412 762,39 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma Identifikační 
číslo uchazeče

Adresa 

1. SLONKA  s. r. o. 26852659  Nádražní 142/20, 70200 Ostrava 

2. Dobré stavby, s.r.o. 25828495  Serafinova 396/9, 71900 Ostrava 

3. Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě 00031488  Výškovická 38, 70030 Ostrava 

4. FUS a HARAZIM  s. r. o. 42869285  Oběžná 161/15, 70900 Ostrava 

5. HQ STAV plus s.r.o. 64618676  Štěpaňákova 741/19, 71900 Ostrava 

1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti budov 
občanského vybavení

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4822
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava

Sídlo: Těšínská 138/35
710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČ: 00845451
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: SLONKA s.r.o.
Sídlo: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava
IČ: 26852659
Nabídková cena pro část 2: 2 389 305,26 Kč

Nabídka č. 2
Obchodní firma: BAROSTAV s.r.o.
Sídlo: Padlých hrdinů 171/26, 736 01 Havířov - Životice
IČ: 25370472
Nabídková cena pro část 1: 2 906 066,00 Kč

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě
Sídlo: Výškovická 38, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 00031488
Nabídková cena pro část 3: 1 570 787,00 Kč

Nabídka č. 5
Obchodní firma: BYSTROŇ Group a.s.
Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 27800466
Nabídková cena pro část 1: 2 868 679,00Kč
Nabídková cena pro část 2: 2 078 364,00Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídková cena pro část 3: 1 605 108,00 Kč

Nabídka č. 7
Obchodní firma: HAOSPOL s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov 4
IČ: 25855506
Nabídková cena pro část 1: 2 385 260,00 Kč
Nabídková cena pro část 2: 1 856 095,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 506 064,00 Kč

Nabídka č. 8
Obchodní firma: OMLUX, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava - Lhotka
IČ: 61944840
Nabídková cena pro část 1: 2 510 869,22 Kč
Nabídková cena pro část 2: 1 984 731,98 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 412 762,39 Kč

Nabídka č. 9
Obchodní firma: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.
Sídlo: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 25357603
Nabídková cena pro část 1: 2 499 257,06 Kč
Nabídková cena pro část 2: 1 907 765,39 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 414 263,87 Kč

Nabídka č. 10
Obchodní firma: Dobré stavby, s.r.o.
Sídlo: Serafinova 396/9, 719 00 Ostrava - Kunčice
IČ: 25828495
Nabídková cena pro část 1:   3 136 139,64 Kč

Nabídka č. 11
Obchodní firma: BDSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
IČ: 26807947
Nabídková cena pro část 1: 3 000 478,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2: 2 300 225,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 900 000,00 Kč

Nabídka č. 12
Obchodní firma: MH-STAVBY, s.r.o.
Sídlo: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 27776506
Nabídková cena pro část 1: 2 408 798,00 Kč
Nabídková cena pro část 2: 1 909 654,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 437 916,00 Kč

Nabídka č. 13
Obchodní firma: Turčina s.r.o.
Sídlo: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá
IČ: 25886550
Nabídková cena pro část 1: 3 344 080,00 Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídková cena pro část 2: 2 629 296,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 640 092,00 Kč

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 4
Obchodní firma: Ing. Lubomír Nováček – Fa Nováček
Sídlo: Zapletalova 1939/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČ: 64979750
Nabídková cena pro část 3: 2 001 397,00 Kč
Odůvodnění: Uchazeč byl vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. Uchazeč nedoručil ve stanovené lhůtě ani do dne 
jednání hodnotící komise požadované vysvětlení. Ve smyslu ustanovení § 76 odst. 3 zákona hodnotící komise vyřadila 
nabídku z dalšího posuzování a hodnocení z důvodu nedoručení vysvětlení nabídky v požadované lhůtě.

Nabídka č. 6
Obchodní firma: INTOZA s.r.o.
Sídlo: Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava - Hulváky
IČ: 25873261
Nabídková cena pro část 1: 2 742 147,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2: 2 170 459,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 495 932,00 Kč
Odůvodnění: Uchazeč byl vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. Uchazeč nedoručil ve stanovené lhůtě ani do dne 
jednání hodnotící komise požadované vysvětlení. Ve smyslu ustanovení § 76 odst. 3 zákona hodnotící komise vyřadila 
nabídku z dalšího posuzování a hodnocení z důvodu nedoručení vysvětlení nabídky v požadované lhůtě.

Nabídka č. 11
Obchodní firma: BDSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
IČ: 26807947
Nabídková cena pro část 1: 3 000 478,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2: 2 300 225,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 900 000,00 Kč
Odůvodnění: Uchazeč byl vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. Uchazeč nedoručil ve stanovené lhůtě ani do dne 
jednání hodnotící komise požadované vysvětlení. Ve smyslu ustanovení § 76 odst. 3 zákona hodnotící komise vyřadila 
nabídku z dalšího posuzování a hodnocení z důvodu nedoručení vysvětlení nabídky v požadované lhůtě.

Nabídka č. 13
Obchodní firma: Turčina s.r.o.
Sídlo: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá
IČ: 25886550
Nabídková cena pro část 1: 3 344 080,00 Kč
Nabídková cena pro část 2: 2 629 296,00 Kč
Nabídková cena pro část 3: 1 640 092,00 Kč
Odůvodnění: Uchazeč byl vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. Uchazeč nedoručil ve stanovené lhůtě ani do dne 
jednání hodnotící komise požadované vysvětlení. Ve smyslu ustanovení § 76 odst. 3 zákona hodnotící komise vyřadila 
nabídku z dalšího posuzování a hodnocení z důvodu nedoručení vysvětlení nabídky v požadované lhůtě.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Pro část 1
Nabídka č. 7
Obchodní firma: HAOSPOL s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov 4
IČ: 25855506

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 2 385 260,00 Kč

Pro část 2
Nabídka č. 7
Obchodní firma: HAOSPOL s.r.o.
Sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov 4
IČ: 25855506

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 1 856 095,00 Kč

Pro část 3
Nabídka č. 8
Obchodní firma: OMLUX, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava - Lhotka
IČ: 61944840

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 1 412 762,39 Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8.SUBDODÁVKY

Pro část 1

Pro část 2

Subdodavatel Předmět subdodávky Finanční objem 

Avantgarde Plus s.r.o.
Jablunkovská 101
739 61 Třinec 6

PVC okna a dveře 82 500,- Kč

Klimatechnika v.o.s
Solná cesta 172

68601 Uherské hradiště
Vzduchotechnika 187 670,-Kč

JP Kovo s.r.o.
Železničářů 1517/6A

736 01 Havířov
Konstrukce zámečnické 42 074,- Kč

Hlimont s.r.o.
Školní 278/41

736 01 Havířov
Ocelové Dveře 37 700,- Kč

Subdodavatel Předmět subdodávky Finanční objem

Merops s.r.o.
Strojnická 374

73562 Český Těšín
PVC okna a dveře 8 900,- Kč

Klimatechnika v.o.s
Solná cesta 172

68601 Uherské hradiště
Vzduchotechnika 196 500,-Kč

ADOR CZ s.r.o. závod 2
Ovocná 13

700 30 Ostrava-Zábřeh
Ocelové Protipožární dveře 61 580,- Kč

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10

120 00 Praha 2

Demontáž a likvidace 
azbestocem. obkladu 36 500,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Pro část 3

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kriterium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.

Subdodavatel Předmět subdodávky    Finanční objem zakázky

Jiří Chyla
Zednická 953/4
70800 Ostrava

Elektromontáže 20 236,44 Kč

Ing. Luděk Macek
Jana Čapka 3094

738 01 Frýdek Místek
VZT 162 461,46 Kč


		2017-03-16T14:49:54+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




